

Räkenskapsverket

2025-11-24

2025112500685

Årsredovisning för
Åsebø Agro AB
556964-5392

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åsebø Agro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 24/11 2025

Ola Åsebø
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åsebø Agro AB, 556964-5392, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kovland skall bedriva uthyrning av stallplatser, travhästverksamhet i form av träning och tävling, konsultverksamhet inom bygg och anläggning, entreprenadverksamhet inom jord och skogsbruk, uthyrning av jordbruksmaskiner samt annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med ca 25 % vilket beror framförallt på att travhästarna inte genererat samma prispengar likt föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 183	4 244	3 468	2 011
Resultat efter finansiella poster	45	130	666	-108
Soliditet, %	39	41	36	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		1 567 290	138 171
Årets resultat				8 851
Vid årets slut	50 000		1 567 290	147 022

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital balanseras i ny räkning	
balanserat resultat	1 705 461
årets resultat	8 851
Summa	1 714 312

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 183 298	4 244 268
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 000	-45 522
Övriga rörelseintäkter		917 397	70 982
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 098 695	4 269 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-541 262	-1 110 660
Handelsvaror		-225 559	-203 019
Övriga externa kostnader		-1 768 451	-1 799 054
Personalkostnader	2	-632 864	-322 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-693 070	-598 573
Övriga rörelsekostnader		-1 820	-12 398
Summa rörelsekostnader		-3 863 026	-4 046 408
Rörelseresultat		235 669	223 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		969	321
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-79 671	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-111 671	-93 986
Summa finansiella poster		-190 373	-93 665
Resultat efter finansiella poster		45 296	129 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	50 000
Resultat före skatt		45 296	179 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 445	-41 484
Årets resultat		8 851	138 171

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	14 504	18 130
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 504	18 130
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 036 563	2 131 919
Inventarier, verktyg och installationer	6	110 494	213 364
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	193 177	-
Övriga materiella anläggningstillgångar	8	108 678	161 832
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	9	-	203 345
Summa materiella anläggningstillgångar		2 448 912	2 710 460
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		-	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 463 416	2 729 590
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		146 744	63 151
Färdiga varor och handelsvaror		586 884	312 108
Summa varulager		733 628	375 259
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 564	300 217
Övriga fordringar		139 551	462 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		998 386	250 136
Summa kortfristiga fordringar		1 243 501	1 012 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		75 950	172 244
Summa kassa och bank		75 950	172 244
Summa omsättningstillgångar		2 053 079	1 560 417
SUMMA TILLGÅNGAR		4 516 495	4 290 007

2025112500688

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 705 461	1 567 290
Årets resultat		8 851	138 171
Summa fritt eget kapital		1 714 312	1 705 461
Summa eget kapital		1 764 312	1 755 461
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 229 087	1 221 919
Övriga skulder		690 293	261 985
Summa långfristiga skulder		1 919 380	1 483 904
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		329 738	342 446
Leverantörsskulder		304 055	481 691
Skatteskulder		-	165 426
Övriga skulder		117 590	41 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 420	19 726
Summa kortfristiga skulder		832 803	1 050 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 516 495	4 290 007

2025112500689

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	5
Materiella anläggningstillgångar:	5-7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1
Summa		

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01- 2025-06-30	2023-07-01- 2024-06-30
Räntekostnader, övriga	111 671	93 986
Summa	111 671	93 986

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 130	18 130
-Årets avskrivning enligt plan	-3 626	
	-3 626	
Redovisat värde vid årets slut	14 504	18 130

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 135 424	2 497 424
-Nyanskaffningar	467 000	638 000
Vid årets slut	3 602 424	3 135 424
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 003 505	-565 964
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-562 356	-437 541
Vid årets slut	-1 565 861	-1 003 505
Redovisat värde vid årets slut	2 036 563	2 131 919

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 312 880	1 338 409
-Nyanskaffningar	51 600	27 871
-Avyttringar och utrangeringar	-646 770	-53 400
Vid årets slut	717 710	1 312 880
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 099 516	-1 001 950
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	572 715	28 480
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-80 415	-126 045
Vid årets slut	-607 216	-1 099 515
Redovisat värde vid årets slut	110 494	213 365

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Omklassificeringar	203 344	
Vid årets slut	203 344	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-10 167	
Vid årets slut	-10 167	
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	193 177	

Not 8 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	323 092	231 767
-Avyttring och utrangeringar	70 000	91 325
Vid årets slut	-103 842	
	289 250	323 092
Akkumulerade avskrivningar:		
-Vid årets början	-161 260	-137 471
-Återförda avskrivningar på avyttring och utrangeringar	18 794	
-Omklassificeringar	-32 730	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-23 789

Vid årets slut	-175 196	-161 260
Redovisat värde vid årets slut	<u>114 054</u>	<u>161 832</u>

**Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott materiella
anläggningstillgångar**

	2025-06-30	2024-06-30
Vid årets början	203 345	32 500
Investeringar		170 845
Omklassificeringar	<u>-203 345</u>	
Redovisat värde vid årets slut	-	<u>203 345</u>

u

2025112500692

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-24
Sundsvall



2025-11-24

Ola Åsebø
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-24



Mattias Eriksson
Auktoriserad revisor



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas.
